关于举办“欢庆二十大、奋进新时代”教职工乒乓球混合团体赛的通知
“每天锻炼一小时，健康生活一辈子”，为了掀起我院广大教职工的健身热潮，活跃学院文化气氛，增强教职工的身体素质，以团结奋进的精神姿态欢庆二十大胜利召开，学院特举办教职工乒乓球混合团体赛。现就有关事项通知如下：
一、比赛时间： 2022年10月23日上午9点
二、比赛地点：北校区小球馆二楼
三、参赛队伍：
资源科学系、环境科学与工程系、水保系土肥所联队、地理科学系、综合办实验室联队，以单位组织报名，（领队1名、教练1名、领队教练可兼队员；男队员7名，女队员5名）。报名表见附件1。
四、竞赛办法
1.采用国家体育总局审定的最新乒乓球竞赛规则。比赛使用红双喜D40+mm白色乒乓球。
2.执行国际乒联每局11分制的规则。
3.执行国际乒联关于无遮挡发球的规定。
4.比赛项目及出场顺序:男单、女单、混双1、男双、混双2。

五、赛制
1.采取单循环赛制，必须打满五场，每场单项比赛为五局三胜（见附件2循环赛积分表）。
2.记分：胜队记2分，负队记1分，弃权或未比赛完成队记0分。
3.名次：根据积分来确定排名。如两队积分相同，则按相互之间比赛的胜负定先后，胜者列前；如有三队或三队以上积分相等，按相互之间胜负场次和胜负比率决定名次。
六、奖励
设一等奖1个、二等奖1个、三等奖3个。
七、相关要求
1.各参赛队员必须提前到场进行热身运动，按开赛时间进行比赛，每场填写出场顺序时间为5分钟，裁判到位后迟到10分钟或者未在规定时间提交出场顺序的按弃权处理。
2.比赛中途不得更换球拍。比赛使用球拍胶皮必须有国际乒联认证标识ITTF。胶皮必须完整，不得拼凑。长胶不得使用超过规则大小长短的颗粒。
3.请各队负责人将报名表（附件1）电子版于20日下午下班前发给杨萍，统一汇总。
[bookmark: _GoBack]4.其他未尽事宜另行通知。

                            资源环境学院部门工会
                              2022年10月18日

  附件1：
教职工乒乓球混合团体赛报名表
队伍名称：                        负责人：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	电话
	备注

	1

	领队

	2

	教练

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

附加2：

资源环境学院2022年教职工乒乓球混合团体赛

循环赛积分表

	农资
	环科
	地科
	水保（土肥所）
	综合办公室（实验中心）
	积分

	农资

	环科

	地科

	水保（土肥所）

	综合办公室（实验中心）